
PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
o zadávacím řízení na veřejnou zakázku  
„Podtlaková kanalizace Petrovice“ 
 
Zadavatel o zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vyhotovil písemnou zprávu podle § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 
 
(a) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 

byla uzavřena: 
označení zadavatele: 
název zadavatele:  Dobrovolný svazek obcí Křivina (dále také „DSO Křivina“) 
sídlo:   Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
IČ:   75055384 
osoba oprávněná jednat: Libor Koldinský, předseda DSO Křivina 
 
předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, resp. dodávky či služby související s těmito stavebními pracemi, 
spojené s vybudováním podtlakové kanalizace v obci Petrovice s napojením do stávající kanalizace v Týništi nad 
Orlicí. Pro odkanalizování obce podtlakovou kanalizací bude nutné v obci vybudovat podtlakovou sběrnou stanici, 
podtlakové sběrné potrubí, podtlakové připojovací potrubí, sběrné domovní šachty s membránovými ventily a výtlak 
splašků vedený z podtlakové stanice do Týniště nad Orlicí. 
Každá připojovaná nemovitost bude mít sběrnou domovní šachtu s podtlakovým ventilem, na kterou bude napojen 
gravitační splaškovou kanalizační přípojkou. 
 
Stavba je členěna na tyto objekty a technická a technologická zařízení: 
Inženýrské objekty: 
IO 01 - Stoková síť podtlakové kanalizace - hlavní a vedl. řady 
IO 02 - Podružné řady a sběrné šachty 
IO 03 - Monitoring 
IO 04 - Výtlak V1 
IO 05 - Komunikace a zpevněné plochy 
 
Stavební objekty: 
SO 07 - Podtlaková stanice 
SO 07.1 - Stavební část 
SO 07.2 - Biofiltr 
SO 07.3 - Propojovací potrubí 
SO 07.4 - Oplocení 
SO 07.5 - Terénní a sadové úpravy 
SO 07.6 - Elektroinstalace 
 
Technická a technologická zařízení: 
TZ 08 - Podtlaková stanice - technologická část 
 
Navrhované kapacity stavby: 
Hlavní a vedlejší stoky podtlakové kanalizace (PVC DN80 - 125) ...... celkem 3539,00 m 
Podružné řady podtlakové kanalizace (PVC DN65 - 80) ..…….…........... celkem 706,90 m 
Výtlak V1 (PE DN100)………………………………………………........................... celkem 1573,00 m 
Celkový počet sběrných šachet……………………………………………………... 145 ks 
Podtlaková stanice……………………………………………………............................ 1 soubor 
 
Podrobnou specifikaci předmětu této veřejné zakázky obsahují další části zadávací dokumentace, zejména projektová 
dokumentace stavby, včetně stavebního povolení, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a 
obchodní podmínky stanovené v návrhu smlouvy o dílo. 
Předmětem této veřejné zakázky není kolaudace hotového díla, ani provozování hotového díla. 
 
cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  
CZK 45 662 754,- bez DPH 

    
(b) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení zadavatel zahájil dne 13.8.2020 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele https://ezak.olivius.cz/contract_display_1884.html , kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k 
podání nabídky. 
 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 2 
 

(c) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
 označení účastníků zadávacího řízení: 
 
poř. 
č.: 

obchodní firma účastníka ZŘ: sídlo: IČ: 

1. Stavoka Kosice, a.s. č.p. 130, 503 51 Kosice 25275119 

2. STAVOKA Hradec Králové, a.s. 
Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové 

25272276 

3. KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 46506934  
 
(d) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
(e) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
 označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
obchodní firma: sídlo: IČ: 
STAVOKA Hradec Králové, a.s. Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 25272276 
 

odůvodnění výběru: 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše bez daně z přidané 
hodnoty, uvedená v nabídce.  
Komise seřadila nabídky podle celkové výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty, uvedené v nabídce 
v návrhu smlouvy: Jako ekonomicky nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Podrobný popis způsobu a výsledku hodnocení obsahuje zpráva o hodnocení nabídek. 
 

(f) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel písemně prohlásil, že hodlá plnit části veřejné zakázky prostřednictvím těchto poddodavatelů: 
 

 obchodní firma 
poddodavatele: 

sídlo: IČ: část veřejné zakázky, která bude 
plněna prostřednictvím 
poddodavatele (specifikace plnění 
poddodavatele): 

poměr (v %) 
plnění 
poddodavatel
e k nab. ceně 
dodavatele: 

1. Vacuum Global, s.r.o., 
Lounská 4, 
41501 Teplice 

25456121 
Dodávka a montáž technologické 
části stavby vč. revize a zkoušek 
bez IO 01 a IO 02. 

20 

2. 
Patrik Česák, 
Revoluční třída 186, 
Nový Bydžov 

Revoluční třída 
186, Nový 
Bydžov 50401 

88046079 NN - elektroinstalace 0,2 

3. Aleš Mervart 
518 01, Pohoří 
168 

05914345 Zeměměřičské  práce 0,7 

4. 
Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, 
Zelené 
Předměstí, 530 
02 Pardubice 

25253361 Asfaltové povrchy komunikací 3,5 

5. 
  
VODOEKOSTAV s.r.o. 

Černilovská 
25/1, Rusek, 500 
03 Hradec 
Králové 

49814052 Provedení zemních prací výtlaku 10 

6. VCES, a.s. 
Na Harfě 337/3 
Praha 9, 19005 

26746573 
Zabezpečení odborného vedení 
stavby po celou dobu výstavby 

2,5 

 
(g) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Tato řízení nebyla použita. 
 

(h) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Toto řízení nebylo použito. 



PÍSEMNÁ PRÁVA ZADAVATELE 3 
 

 
(i) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
(j) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
 odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo: 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 
(k) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
 odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídka musela být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
(l) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl střet zájmů zjištěn. 
 

(m) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
 pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
(n) Údaje podle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
 odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Podmínka minimální výše ročního obratu stanovená zadavatelem nepřesahovala dvojnásobek předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky. 

 
 
oprávněná osoba:  
Libor Koldinský 
předseda DSO Křivina 


		2020-11-05T10:21:12+0100
	Libor Koldinský




